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Il ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 06

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

EMPEDRADO
X/X/01/01/2006 / SELA FRANCESA / CASTANHA / M

LUDAM DO LIBERTE (IA)

QUIDAM DE REVEL / CORRADO |/ 29/09/2009 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / CASTANHA / M

QUIRAM JMEN
QUAID | / FOR PLEASURE / 11/06/2011 / WESTFALEN /
CASTANHA /M

CARRERA HR (IA)
CHIN CHIN / INDOCTRO / 17/12/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

FRANCOISE DU MONTSERRAT

CASINO ROYALE //20/11/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

TORDILHA / M
PROTOCOLO

TRUE LOVE / CENTAURES Z / 02/01/2008 / SEM REGISTRO NO

STUD BOOK / ALAZA / M

DUTY BOY ST BOMO Z
-XXXXXXX / -XXXXXX / 26/05/2001 / ZANGERSHEIDE /
CASTANHA /M

CERRO BRAVO JMEN (TE)
CALISCO JMEN / POTENCIAL / 02/01/2001 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

CORNET SILVER JMEN (IA)
CORNET OBOLENSKY / CALISCO JMEN / 14/02/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

CHAPARRAL JMEN (TE)

(RA) CARTOON JMEN / ALME STAR / 03/12/2004 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / CASTANHA / M

COBERLINA SB
QUIDAM DE REVEL / LIBERO H / 23/06/2007 / SELA
HOLANDESA / CASTANHA / F

CS CHIPRE (IA)

LORD Z / LANDRITTER /18/11/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO

/ALAZA /M
LICHANSON JMEN Il (TE)

LANDARIO JMEN / CALISCO JMEN / 23/10/2010 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / CASTANHA / M
KANAAN PULLMAN (IA)

CALIDO / INDORADO / 06/11/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

TORDILHA /M

VERUSKA VILA FAL
MONTENDER / CHELLANO Z / 01/07/2006 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

1.40M

DATA: 18/04/2019 HORA: 17:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

PAULO MIRANDA
X /CHSA

RAFAEL RIBEIRO
LUCIO VINICIUS DE OL / CHGV

JOSE ROBERTO REYNOSO FERNANDEZ FILHO
JOSE RIBEIRO DE MEND / CHSA

RAFAEL RIBEIRO
AGROPECUARIA ESFINGE / CHGV

RAFAEL MARIANTE RAMOS DA SILVA
TIAGO FERREIRA DE CA / CHSA

ANTONIO FORTINO NETO
ANTONIO FORTINO NETO / CHSA

BRUNA HUGENNEYER MATOS
BRUNA MATOS / CHSA

IVO ROZA FILHO
PEDRO CARDOSO DE MAI / CHSA

IVO ROZA FILHO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

ANTONIO FORTINO NETO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

ANDREA GUZZO MUNIZ FERREIRA
DULCINEI MARIANO LUM / CHSA

JOSE ROBERTO REYNOSO FERNANDEZ FILHO
AGRO PECUARIA CAMPOS / CHSA

RAFAEL RIBEIRO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHGV

RODRIGO CHAVES NUNES
MIGUEL CARBONE / CHSA

LUIZ GUILHERME AFFONSO CIAMPI
JULIO SHIGUERU ODA / HIE

CATEGORIA

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

.|]_|.

mpo

62.16

65.74

67.87

70.47

71.64

72.26

73.09

73.10

74.46

64.17

65.94

68.51

69.00

69.83

71.36

PROVA
Aprox Falta
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4

Penal

0

DESEMPATE
Total Tempo Aprox Falta Penal Total
B _ B} B ) ) 1°
B _ B} i ; ) 2°
B _ B B B ) 30
B - - - . 5 4°
B _ B B B ) 5o
. i B} ; ; ) 6°
N _ B ; B ) 70
. i B ; : } ge
B _ B ; B ) 9
4 ; ; - . - 10°
4 ; ; - - - 11°
4 ; ; - . - 12°
4 - - - - - 13°
4 - - - - - 14°
4 - - - - - 15°

CLASS PTS
PROVA PROVA

20.00

18.00

17.00

16.00

15.00

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

6.00

5.00
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Il ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 06

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

DIEGUS IPIRANGA (IA)
VOLTAIRE / CAPITOL / 01/11/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA / M

CASSILIA C JMEN
CARBACAN JMEN / POTENCIAL / 13/12/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

CAPRICE VDL
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

LAND LIEBE
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

1.40M

DATA: 18/04/2019 HORA: 17:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

RODRIGO CHAVES NUNES
ALEXANDRE PLASSA / CHSA

LUCIA MARIA RIVAS
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

JOSE ROBERTO REYNOSO FERNANDEZ FILHO
./ CHSA

ARTHUR RODRIGUES ALTMANN
TOMAS GEORGE ALTMANN / CHSA

CATEGORIA

AB

AB

AB

AB

mpo

72.65

80.34

65.88

98.00

PROVA
Aprox Falta
0.00 4
0.00 4
0.00 8
0.00 24

Penal

Total

29

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

16°

17°

18°

19°

4.00

3.00

2.00



